Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2013 года             № 71               х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 31.10.2008 года № 7 «О системе

оплаты труда работников муниципальных

учреждений культуры»
    В соответствии с решением Правительства Ростовской области от 13.02.2013 № 3 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за 2012 год и задачах на 2013 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в постановление Администрации Михайловского сельского

поселения от 31.10.2008 года № 7 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры» изменения, изложив пункт 5.5. раздела 5 в следующей редакции:

    «5.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.

    Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах средств бюджета соответствующего уровня, предусмотренных учреждению  на  введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения, критериями оценки результативности и качества работы работников.».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                                              А.Н. Хлопов